
 



 

 

 

Praktiškos ir madingos plaukų     ilgalaikio tiesinimo procedūros, 

KERACOFFEE VEGAN KERAPLASTIKA  (BEOX PROFESSIONAL, 

Brazilija), esmė – plauko struktūros ištiesinimas veikiant ją 

specializuotu rūgščių kompleksu ir suteikiant kutikuliniam paluko 

sluoksniui apsaugą, atstatymą ir kokybišką priežiūrą dėka 

vertingos aliejų, ekstraktų bei apsauginių kompleksų sudėties. Tai 

profesionali saloninė “karštos technikos“ ilgalaikio plaukų 

tiesinimo ir atstatymo procedūra. 

Po procedūros plaukai tampa atsparūs drėgmei ir lietui, 

nebesivelia, tampa lengviau iššukuojami, elastingi, lankstūs, 

nuostabiai krentantys, atspindintys aplinkos šviesas, jau nekalbant 

apie itin patogią praktinę jų kasdieninės priežiūros pusę. 

Šia procedūra gali būti atstatomi visų tipų plaukai, taip pat ir 

nedažyti ar chemiškai apdoroti (dažyti, šviesinti, chemiškai 

sugarbanoti arba ištiesinti). 

KERACOFFEE VEGAN KERAPLASTIKA  procedūros privalumai: 

- Taisyklingo ir profesionalaus procedūros atlikimo metu  nebus 

nemalonaus kvapo ir aitrių dūmų, nes tiesinimo gelio pagrindinis 

aktyvas – rūgščių kompleksas, kuris veikdamas plauką iš vidaus jį 

ištiesina, o vertingi tausojantys ir apsauginiai komponentai – 

plauką apsaugo ir sutvirtina; 

- Procedūros efektas – plauko ištiesinimas, trunkantis 4-5 mėn blizgesys, atsparumas, švelnumas.;  

- Procedūros metu plaukai yra apsaugoti nuo aukštos el. tiesintuvo/žnyplių temperatūros poveikio dėl 

sudėtyje esančių specialiųjų komponentų; 

- Procedūrą galima atlikti ir po cheminio sušukavimo, ir bet kokio tipo dažymo (praėjus 1-2 savaitėms po 

dažymo); 

- Plaukus galima dažyti iškart po tiesinimo procedūros;  

- Po procedūros kasdienė kliento plaukų priežiūra supaprastėja, su(si)šukavimas palengvėja, itin 

sutrumpėja - tetrunka vidutiniškai  net 75% trumpiau! 

- Priemonių, naudojamų kasdienei plaukų priežiūrai, kiekis ženkliai sumažėja; 

- Procedūros atlikimo metu rekomenduojama laikytis specialiųjų saugumo reikalavimų salone, naudoti 

specialias priemones (pirštines, kaukes, akių, ausų apsaugas ir kt.), patalpą profesionaliai vėdinti, atlikti 

klientui alergijos testą, laikytis bendrųjų profesionalių saugumo taisyklių; 

Meistrams, pradedantiems dirbti su BEOX PROFESSIONAL KERACOFFEE VEGAN KERAPLASTIKA  sistema, 

rekomenduojama praeiti profesionalius mokymus, organizuojamus ir vedamus ekskliuzyvinio BEOX 

PROFESSIONAL markės atstovo Baltijos šalyse – KARAL TRADING, UAB (www.karal.lt), bei procedūrą 

atlikti itin tiksliai, kruopščiai ir griežtai pagal gamintojo ir atstovo rekomendacijas ir instrukciją. 

Visi BEOX PROFESSIONAL produktai yra oficialiai ir tinkamai notifikuoti Europos kosmetikos 

gaminių portale -  CPNP (Cosmetic Products Notification Portal). 

Gamintojas - LASUVI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE COSMETICOS E 

ELETRODOMÉSTICOS LTDA, San Paulas, Brazilija 

 

http://www.karal.lt/
https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/faq/?event=faq.show


 

SAUGUMO REIKALAVIMAI: 

TIK PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI GROŽIO SALONUOSE. 

• Plaukų atstatymas gali sukelti alergines reakcijas. Odos jautrumo testas privalo būti atliktas 48 

val. prieš naudojimą. Pastebėjus bet kokią alerginę reakciją, priemonės jokiu būdu nenaudokite. 

Priemonės negalima naudoti esant pažeistai, sudirgusiai galvos odai ar esant žaizdoms ir pan. 

• Kvapas gali sukelti akių ar gerklės, nosies dirginimą jautriems asmenims, todėl naudokite itin gerai 

vėdinamoje patalpoje.  

• Būtinai naudokite apsaugines pirštines, kaukes, ausų, akių apsaugas. Jei atsiranda kokių nors 

dirginimo ženklų, būtina nedelsiant nutraukti naudojimą ir nedelsiant išplauti produktą iš plaukų, 

skalauti gausiu vandens kiekiu. 

• Naudokite nepralaidų drėgmei peniuarą klientui apdengti, saugant jo drabužius. 

Be farmaldehido, be farmolio, be amoniako, be aldehido, be amonio tioglikoliato 

SUDĖTYJE: keratino amino rūgštys, hidrolizuoti ryžių proteinai, hidrolizuotas keratinas, augaliniai ekstraktai: argano aliejus, alijošiaus 

ekstraktas, cupuacu sėklų sviestas, dygliuotosios astrokarijos aliejus, medetkos ekstraktas, makadamijos aliejus, dumblių kompleksas, 

Arabikos kavos sėklų ekstraktas, eksliuzyvinis amino rūgščių (išgaunamų iš Amazonijos baseino augalų ir jų vaisių) kompleksas. 

Priemonės sudėtis: Aqua, Glyoxyloyl, Carbocysteine, Glyoxyloyl, Keratin Amino Acids, Cetearyl Alcohol, Cetrimonium Chloride, 

Behentrimonium Chloride, Stearamidopropyl Dimethylamine, Polyquaternium-7, Cyclopentasiloxane Parfum, Ceteareth-20, Theobroma 

Grandiflorum Seed Butter, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Isopropyl Palmitate, Glycereth-7, Aminopropyl Phenyl Trimethicone 

Hydrolyzed Rice Protein, HydrolyzedKeratin, Glycol Stearate, Dmdm Hydantoin, Argania Spinosa Kernel Oil, AstrocaryumTucuma Seed 

Oil, Macadamia Inntergrifolia Seed Oil, Calendula Officinalis Extract, Fucus Vesiculosus Extract, Aloe Barbadensis Extract, Coffea 

Arabica Seed Extract, Dimethiconol, Tocopheryl Acetate, Propylene Glycol, Arginine, Citric Acid, Disodium Edta, Lactic Acid, Bht, Aspartic 

Acid, Panthenol, Glutamic Acid, Glycine, Proline, Serine, Threonine, Alanine,  Creatine, Phenoxyethanol, Cl 42090, Cl 19140, Cl 16255, Hexyl 

Cinnamal, Linalool. 



PLAUKŲ TIESINIMO PROCEDŪROS KERACOFFEE VEGAN KERAPLASTIKA   

INSTRUKCIJA:  
1) Ištrinkite plaukus Keracoffee Vegan šampūnu. Nusausinkite rankšluosčiu, stenkitės plaukų nevelti. Po 

trinkimo nenaudokite kondicionieriaus ar kt. priemonių, lengvinančių iššukavimą. 

2) Atlikite testinę procedūrą: atrinkite labiausiai pažeistų plaukų sruogą, ant jos užtepkite aktyvo, 

išlaikykite 5 min. ir pilnai nuskalaukite ir pilnai išdžiovinkite ir su tiesintuvu (+200°C) prabraukite per 

sruogą 5-7 kartus. Įvertinkite plaukų būklę, tuomet nuskalaukite ir išdžiovinkite. Remiantis šio testo ir šios 

sruogos rezultatu, atliksite (arba neatliksite) pilną visos galvos procedūrą ir apsispręsite dėl aktyvo 

išlaikymo ant plaukų laiko ir tiesinimo temperatūros. 

___________________________________________________________________________________________________________ 

3) Švelniu šepečiu (priaugintiems plaukams arba natūralių šerių) švelniai iššukuokite plaukus, patogumo 

dėlei padalinkite juos į 4 lygias dalis. Padalintas dalis atskirkite ir užfiksuokite karboniniais plaukų 

segtukais.  

4) Pasiruoškite KERACOFFEE VEGAN MAXIMUM STRAIGHTENER  priemonę (aktyvą) naudojimui: 

buteliuką/priemonę švelniai suplakite ir į dubenėlį  (ne metalinį) įpilkite reikiamą kiekį priemonės. 

Priemonės paskirstymui ant plaukų naudokite plaukų dažymo šepetėlį šereliais ir šukas.  

5) Netepkite priemonės ant galvos odos! Palikite 1 cm atstumą nuo galvos odos neliestą priemonės. 

KERACOFFEE VEGAN MAXIMUM STRAIGHTENER  priemonę  pradėkite tepti nuo galinių plaukų ketvirčių – 

kiekvieną 1 cm pločio plaukų sluoksnį  šepetėliu sutepkite nedideliu kiekiu priemonės ir kruopščiai 

prašukuokite tankiomis šukomis tam, kad pašalintumėte priemonės perteklių ir kuo tolygiau 

paskirstytumėte priemonę ant plaukų.*  

Jei tepimo metu dalis plaukų išsausėja, šiek tiek sudrėkinkite juos vandeniu, nes vanduo veikia kaip 

reikalingas laidininkas ir padeda produktui įsigerti. Išlaikykite plaukus tiesiais (nesukite, nefiksuokite ir 

pan.)per visą procedūros laiką.* 

6) Palikite veikti iki 50 min., priklausomai nuo pirminės plaukų būklės ir siekiamo rezultato.* 

___________________________________________________________________________________________________________  

___________________________________________________________________________________________________________  

7) Išskalaukite plaukus šiltu arba vėsiu vandeniu (be šampūno), pašalindami 30% priemonės. Šviesių 

šviesintų plaukų atveju - išskalaukite 100% priemonės*. 

___________________________________________________________________________________________________________  

8) Išdžiovinkite plaukus 100 %: pūskite elektriniu džiovintuvu iš viršaus į apačią, plaukus šukuokite 

rankomis arba šepečiu, kad pilnai pašalintumėte iš plaukų drėgmę.     

9) Tiesinkite elektriniu tiesintuvu (žnyplėmis) su keramikinėmis plokštėmis, įkaitintomis iki 200-230°C 

(priklausomai nuo plaukų būklės ir pažeidimo lygio). Kiekvieną sruogą greitai tiesinkite 10-20 kartų 

(priklausomai nuo plaukų būklės ir kokybės) *.  

___________________________________________________________________________________________________________ 

10) Po plaukų atvėsimo išskalaukite juos  šiltu arba vėsiu vandeniu (nenaudodami šampūno ar kitų 

priemonių). 

11) Norėdami sustiprinti efektą, blizgesį, drėkinimą ir lengvumą, po procedūros panaudokite kaukę 

Keracoffee Vegan Mask. Palikite ją veikti ant plaukų 10-20 minučių, kruopščiai išskalaukite.  

* Šie svarbūs niuansai yra išaiškinami ir demonstruojami gyvai praktiniuose specialiuose 

mokymo kursuose (rekomenduojame susisiekti su vadyba).  



 

PROCEDŪRAI REIKALINGI: 

1) Keracoffee Vegan šampūnas  

2) Elektrinis plaukų džiovintuvas (fenas) 

3) Vienkartiniai rankšluosčiai 

4) KERACOFFEE VEGAN MAXIMUM STRAIGHTENER  – Aktyvas keratininiam ilgalaikiam plaukų 

tiesinimui (1000 ml) 

5) Plaukų tiesintuvas (žnyplės) su ‚plaukiojančiomis‘ titano, keramikinėmis arba turmalino 

plokštelėmis, įkaistančiomis iki +230°C 

6) Plaukų šepetys džiovinimui (su ventiliacine savybe, angomis orui) 

7) Karboninės šukos ir karboninės šukos su smaigaliu, karboniniai segtukai plaukams 

8) Tepimo šepetėlis trumpais šereliais ir dubenėlis (ne metaliniai) 

9) Asmeninės apsaugos priemonės (pirštinės, antveidžiai meistrui, skydeliai veidui klientui, 

ausų, akių apsaugos ir pan.)  

 

 

Plaukų priežiūrai namuose rekomenduojama naudoti KERACOFFEE šampūną, kondicionierių ir kaukę 

(puikiausiai tiks ir kiti BEOX PROFESSIONAL produktai): tai - aukštos kokybės bei unikalios vertingos 

sudėties produktai su žaliosios kavos ekstraktu, Monoi aliejumi, linų sėmenų ir kt. esenciniais aliejais ir 

proteinais nuostabiai rūpinasi jūsų plaukais:  

puikiai valo plaukus, drėkina, giliai maitina, atkuria ir stiprina plaukus; suteikia nuostabaus žvilgesio, 

naikina plaukų vėlimąsi, pūtimąsi, padeda iš(si)šukuoti, plaukai tampa švelnūs, šilkiniai, blizgūs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Daugiau informacijos apie saugumą, produktus, jų ypatumus bei mokymus 

rasite www.karal.lt kategorijose  BEOX PROFESSIONAL ir SEMINARAI bei 

tiesioginėse konsultacijose su mūsų vadyba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

keratin_service_eu                    karal_trading                        Keratin Service And Supply         

 

 

 

KARAL TRADING, UAB 

www.karal.lt 

Sėlių g. 10, Žvėrynas, 08124 Vilnius 

[Mokymų studija, firminė parduotuvė, biuras, prekių atsiėmimas] 

Tel.: +370 679 44443, biuras@kaaral.lt 

VADYBA:                                                                                                                                                                                                                                          

Sofija +370677 08 555 (Vilnius) - pardavimų ir mokymų vadovė, 

Sigita +37063 8888 99 (Kauno reg.), 

Svetlana +3706000 3525 (kt. miestai) 

e-parduotuvė www.karal.lt 

Firminės parduotuvės darbo laikas: 

darbo dienomis: I-IV 9:00-18:00 val., V 9:00-17:00 val. 

 

http://www.karal.lt/
mailto:biuras@kaaral.lt
http://www.karal./

